

0005181|09/09/2021

|CRMARCHE|P|10.60.30.20/ 2021/PRN/2

 Ai Componenti della III Commissione assembleare

e.p.c.

- Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale
- · Al Presidente della Giunta regionale
- Al Presidente del CAL
- Al Presidente del CREL
- Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III° Commissione assembleare permanente è convocata per giovedì 16 settembre 2021 alle ore 10.00 in "presenza" presso al sala (3.33) – terzo piano della sede dell'Assemblea legislativa delle Marche e in modalità telematica mediante collegamento in videoconferenza (Teams), ai sensi della Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 897 del 25 marzo 2020 con il seguente ordine del giorno:

- Parere n. 37/21: "Art. 28, comma 2 delle Norme Tecniche di Attuazione (NTA) del Piano di Gestione Integrata delle Zone Costiere (Piano GIZC). Approvazione del Programma di azione e piano di monitoraggio".
 Nomina Relatori e discussione
- Proposta di legge regionale n. 66/21: "Modifiche alla legge regionale 11 giugno 2021, n. 10 (Interventi regionali di promozione e sostegno dell'istituzione dei gruppi di autoconsumo collettivo da fonti rinnovabili e delle comunità energetiche rinnovabili".
 Nomina relatori e discussione
- 3. Proposta di legge n. 69/21: "Modifiche alla legge regionale 8 ottobre 2009, n. 22 (Interventi della regione per il riavvio delle attività edilizie al fine di fronteggiare la crisi economica, difendere l'occupazione, migliorare la sicurezza degli edifici e promuovere tecniche di edilizia sostenibile) e alla legge regionale 23 novembre 2011, n. 22 (Norme in materia di riqualificazione urbana sostenibile e assetto idrogeologico e modifiche alle leggi regionali 5 agosto 1992, n. 34 "Norme in materia urbanistica, paesaggistica e di assetto del territorio" e 8 ottobre 2009, n. 22 (Interventi della regione per il riavvio delle attività edilizie al fine di fronteggiare la crisi economica, difendere l'occupazione, migliorare la sicurezza degli edifici e promuovere tecniche di edilizia sostenibile"), come modificate dalla legge regionale 1 luglio 2021, n. 14".
- 4. Approvazione verbale della seduta precedente.
- 5. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

d'ordine del Presidente Il Segretario (Ilaria Buglioni)